
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA 
 

 

Página 1 de 1 
 

 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 

 

 Comunico o resultado do processo de Dispensa de Licitação abaixo, para fins de 

ratificação e publicação na Imprensa Oficial como, em cumprimento ao art. 75 inciso XI da lei 

14.133/21. 

 

Processo Administrativo nº: 028/2024/FMS 

Dispensa de Licitação nº: 010/2024/FMS 

Objeto: Rateio de despesas do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do 

Peixe - CISAMARP 

 

Fornecedores:  

Nome ou Razão Social: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DO 

ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - CISAMARP.  

Inscrição no CNPJ: 11.023.771/0001-10  

Endereço: RODM José Gheller, 501, bairro Santa Lúcia, Videira - SC 

Valor Total Estimado: R$ 45.084,00 (quarenta e cinco mil e oitenta e quatro reais) 

 

 Face ao disposto no art. 75 inciso XI, da Lei 14.133/21, submeto o ato à autoridade 

superior para ratificação e devida publicidade. 

 

 Vargem Bonita, SC, 06 de dezembro de 2024. 

 

 

 ROSAMÁRCIA HETCOWSKI ROMAN 

Prefeita Municipal de Vargem Bonita 

 


		2024-12-06T10:44:26-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




